АДМИНИСТРАЦИЯ      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 [image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «__30__» __03__ 2020 г.

                 № _341___
О признании утратившим силу Положение
о порядке предоставления субсидий

из средств местного бюджета на проведение

непредвиденных аварийно-восстановительных

работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,

находящихся на территории МО «Город Мирный»,
утвержденного Постановлением городской Администрации

от 28.11.2017 №1875
В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, городская Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Положение о порядке предоставления субсидий из средств местного бюджета на проведение непредвиденных аварийно-восстановительных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, находящихся на территории МО «Город Мирный», утвержденного Постановлением городской Администрации от 28.11.2017 №1875.
2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                               К.Н. Антонов
PAGE